cette publication doit se faire pendant trois dimanches ou
jours consécutifs avec intervalle déterminé par le
statut local de chaque diocèse. elle doit avoir lieu
dans la paroisse de chacune des parties et si l'une d'elles
ne se présente le recteur de l'église de l'autre doit
de faire la proclamation pendant la messe de droit

est de son côté de fait.

le curé de l'église s'en remet à la prudence et au jugement
de l'évêque sur la dispute de ban. l'art 107 no 26 et 27. l'acte de mariage est nul
l'art 107 no 26 et 27. l'acte de mariage est nul
l'art 107 no 26 et 27. l'acte de mariage est nul
l'art 107 no 26 et 27. l'acte de mariage est nul
l'art 107 no 26 et 27. l'acte de mariage est nul
l'art 107 no 26 et 27. l'acte de mariage est nul
l'art 107 no 26 et 27. l'acte de mariage est nul

le curé ordinaire de l'église de son côté
craint de recevoir de opposition pendant et le
approché du temps pendant lequel le curé fait
de mariage.

l'opposition faite aux mariages doit être reçue
par le curé qui doit en tenir un registre exact. et
répondre par écrit que quand on lui rapporte le
curé l'acte de mariage est nul par les parties
ou par le curé pendant le jugement. art 107 no 26 et 27.
l'art 107 no 26 et 27. l'acte de mariage est nul

lorsque dans les oppositions et l'acte de mariage
l'acte de mariage est nul par les parties
ou par le curé pendant le jugement. art 107 no 26 et 27.
l'art 107 no 26 et 27. l'acte de mariage est nul
l'art 107 no 26 et 27. l'acte de mariage est nul
l'art 107 no 26 et 27. l'acte de mariage est nul
l'art 107 no 26 et 27. l'acte de mariage est nul
l'art 107 no 26 et 27. l'acte de mariage est nul

7. Il existe en conjonction avec certaines qui sont au degré prohibé
est ordinairement joint de mort. Le velle s'entend par le
compuls. Il faut que la preuve de ce crime soit constante,
longue et longue de droit et l'absence de certains. V. de l'acte
verbo cunctis.

119. La légitimation est un acte par lequel un fils ou
enfants naturels sont mis dans le classe des enfants légitimes.
il y a deux sortes de légitimation plusieurs manières
de légitimer. La 1^{re} est celle introduite par le droit de
jeux et valablement III et elle consistait à marier une
démision. L'effet que l'on voulait légitimer ou à la
manière d'une démission. Il était question d'un fils.
on appelait cette légitimation par obtention d'écrite.
elle n'est plus usitée.

La seconde est celle qui s'opère par le mariage subséquent.
elle se doit s'opérer à l'égard des enfants légitimes
c'est-à-dire enfants nés en mariage et justifiés. L'acte
mariage et en conséquence les effets sont les mêmes
quels que ceux des lois 3. 6. 10 et 11. Dans code
de naturel libre libris.